268    www.hpceurope.comTome  2  2016
Té
l 0,15 € / min
Les moteurs courant alternatif (AC)
Fiche technique
La gamme des moteurs à courant alternatif utilise les technologies synchrones à aimant
permanent et asynchrones monophasés ou triphasés.
Les moteurs à technologie synchrone permettent de tourner à une vitesse de rotation fixe et précise,

- Jeu radial : 0,2mm
- Jeu angulaire en charge : 3°
- Charge radiale maxi. : 60N à 10mm de la face
- Force de chassage : 30N
- T° d’utilisation : de -10°C à +40°C
- Masse : 830g
.Montage.
- Capacité fournie
- Schéma de câblage n°2 sur les fiches techniques
LINK64
Motoréducteur AC synchrone
Couple de 1,3Nm à 6Nm
Rapport Vitesse à Vitesse en Couple Courant
de Nombre Rendement vide charge nominal nominal Prix Uni.
 Références réduction d’étages (%) (t/min) (t/min) (Nm) (mA) 1 à 5
LINK6443A/0012 12:1 2 85 31,0 31,0 1,3 180 217,29 F
LINK6443A/0037 37,5:1 3 78 10,0 10,0 3,8 180 220,29 F
LINK6443A/0050 50:1 3 78 8,0 8,0 5,1 180 220,29 F
LINK6443A/0093 93,75:1 4 72 4,0 4,0 6,0 180 241,11 F
LINK6443A/0187 187:1 4 72 2,0 2,0 6,0 180 241,11 F
LINK6443A/0375 375:1 5 66 1,0 1,0 6,0 180 264,94 F
LINK6443A/0750 750:1 5 66 0,5 0,5 6,0 180 264,94 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix 7% Sur demande

- Bride B14
- Vitesse moteur 1400 t/min
- Matière :
Boitier réducteur : aluminium
.Accessoires.
- Arbre de sortie CHM30-X, CHM30-DX
- Bras de réaction CHM30-BR
.Montage.
- �Schéma de câblage
n°3 et 5
sur les fiches
techniques
Rapport Puissance Vitesse Couple Facteur
de moteur en charge nominal de Prix Uni.
Références réduction Moteur (kW) (t/min) (Nm) service 1 à 5
CHM30-7-63C4 7,5:1 63C4 0,22 186,7 9 2,1 216,41 F
CHM30-10-63C4 10:1 63C4 0,22 140,0 11 1,6 216,41 F
CHM30-15-63C4 15:1 63C4 0,22 93,3 16 1,0 215,92 F
CHM30-20-63C4 20:1 63C4 0,22 70,0 20 0,9 215,92 F
CHM30-25-63B4 25:1 63B4 0,18 56,0 20 1,0 211,33 F
CHM30-30-63B4 30:1 63B4 0,18 46,7 22 0,9 211,33 F
CHM30-40-63B4 40:1 63B4 0,18 35,0 21 0,8 211,33 F
CHM30-50-63B4 50:1 63B4 0,18 28,0 19 0,8 211,33 F
CHM30-60-56B4 60:1 56B4 0,09 23,3 18 0,9 203,44 F
CHM30-80-56B4 80:1 56B4 0,09 17,5 13 0,9 203,44 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande

- Bride B14
- Vitesse moteur 1400 t/min
- Matière :
Boitier réducteur : aluminium
.Accessoires.
- Arbre de sortie CHM40-X, CHM40-DX
- Bras de réaction CHM40-BR
.Montage.
- �Schéma de câblage
n°3 et 5
sur les fiches
techniques
Rapport Puissance Vitesse Couple Facteur
de moteur en charge nominal de Prix Uni.
Références réduction Moteur (kW) (t/min) (Nm) service 1 à 5
CHM40-7-71C4 7,5:1 71C4 0,55 186,7 22 1,6 271,03 F
CHM40-10-71C4 10:1 71C4 0,55 140,0 30 1,4 271,03 F
CHM40-15-71C4 15:1 71C4 0,55 93,3 44 0,9 271,03 F
CHM40-20-71C4 20:1 71C4 0,55 70,0 38 1,0 271,03 F
CHM40-25-71B4 25:1 71B4 0,37 56,0 45 0,9 254,81 F
CHM40-30-71B4 30:1 71B4 0,37 46,7 52 0,8 254,81 F
CHM40-40-71A4 40:1 71A4 0,25 35,0 43 0,9 242,45 F
CHM40-50-63C4 50:1 63C4 0,22 28,0 44 0,9 239,32 F
CHM40-60-63B4 60:1 63B4 0,18 23,3 42 0,8 234,27 F
CHM40-80-63B4 80:1 63B4 0,18 17,5 36 0,8 234,27 F
CHM40-100-63B4 100:1 63B4 0,18 14,0 35 0,8 234,27 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande

85
8,5
84
144
25H7
85
(4)M8x10
80
120
80
45°
* sauf CHM50-100-63B4 bride B5
Rapport Puissance Vitesse Couple Facteur
de moteur en charge nominal de Prix Uni.
Références réduction Moteur (kW) (t/min) (Nm) service 1 à 5
CHM50-7-80B4 7,5:1 80B4 0,75 186,7 33,3 2,0 330,73 F
CHM50-10-80B4 10:1 80B4 0,75 140,0 43,9 1,6 330,73 F
CHM50-15-80B4 15:1 80B4 0,75 93,3 62,6 1,2 330,73 F
CHM50-20-80B4 20:1 80B4 0,75 70,0 80,0 0,9 330,73 F
CHM50-25-80A4 25:1 80A4 0,55 56,0 70,0 1,0 316,26 F
CHM50-30-80A4 30:1 80A4 0,55 46,7 80,0 1,0 316,26 F
CHM50-40-71B4 40:1 71B4 0,37 35,0 67,0 1,1 293,51 F
CHM50-50-71B4 50:1 71B4 0,37 28,0 78,0 0,9 293,51 F
CHM50-60-71B4 60:1 71B4 0,37 23,3 87,0 0,8 293,51 F
CHM50-80-71A4 80:1 71A4 0,25 17,5 70,0 0,9 281,13 F
CHM50-100-63B4* 100:1 63B4 0,18 14,0 59,0 0,9 272,97 F
- �Motoréducteur alternatif asynchrone triphasé
- ��Ensemble composé d’un réducteur CHM50 et
d’un moteur CHT (voir caractéristiques aux
pages correspondantes)

85
103
8,5
102
174
25H7
95
(4)M8X14
100
144
95
45°
Rapport Puissance Vitesse Couple Facteur
de moteur en charge nominal de Prix Uni.
Références réduction Moteur (kW) (t/min) (Nm) service 1 à 5
CHM63-7-90L4 7,5:1 90L4 1,50 186,7 67,4 1,8 457,37 F
CHM63-10-90L4 10:1 90L4 1,50 140,0 88,6 1,4 457,37 F
CHM63-15-90L4 15:1 90L4 1,50 93,3 126,0 1,1 457,37 F
CHM63-20-90L4 20:1 90L4 1,50 70,0 164,0 0,8 457,37 F
CHM63-25-90S4 25:1 90S4 1,10 56,0 145,0 0,9 432,22 F
CHM63-30-90S4 30:1 90S4 1,10 46,7 165,0 1,0 432,22 F
CHM63-40-80B4 40:1 80B4 0,75 35,0 143,0 1,0 402,60 F
CHM63-50-80A4 50:1 80A4 0,55 28,0 122,0 1,1 388,15 F
CHM63-60-80A4 60:1 80A4 0,55 23,3 138,0 0,9 388,15 F
CHM63-80-71B4 80:1 71B4 0,37 17,5 114,0 1,1 365,40 F
CHM63-100-71B4 100:1 71B4 0,37 14,0 127,0 0,9 365,40 F
- �Motoréducteur alternatif asynchrone triphasé
- ��Ensemble composé d’un réducteur CHM63 et
d’un moteur CHT (voir caractéristiques aux
pages correspondantes)